Căn cứ Quyết định số 928/QĐ-UBND ngày ngày 15 tháng 11 năm 2025 của 

Ủy ban nhân dân xã Đức Cơ về việc điều chỉnh kinh phí sự nghiệp thực hiện 

Chương trình mục tiêu quốc gia năm 2025 trên địa bàn xã; 

Theo đề nghị của Phòng Kinh tế. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Bổ sung dự toán chi ngân sách năm 2025, số tiền 342.000.000 đồng 

(Bằng chữ: Ba trăm bốn mươi hai triệu đồng) cho phòng Kinh tế để thực hiện vốn 

sự nghiệp các chương trình mục tiêu quốc gia năm 2025, cụ thể: 

- Chương trình mục tiêu quốc gia xây dựng nông thôn mới: 130.000.000 

đồng. 

- Chương trình mục tiêu quốc gia giảm nghèo bền vững: 212.000.000 đồng

[...]

Đa dạng hóa sinh kế, phát triển mô hình giảm nghèo( Mã CTMT: 10472; Mã dự 

phòng 015, mã nguồn 12) 
192.000.000 

Phòng Kinh tế xã 

Đức Cơ 

2 
Dự án 2: Đa dạng hóa sinh kế, phát triển mô hình giảm nghèo (Mã CTMT: 20472; Mã dự 

phòng 025, mã nguồn 12) 
20.000.000 

Phòng Kinh tế xã 

Đức Cơ 

Tổng cộng 342.000.000  

(Bằng chữ: Ba trăm bốn mươi hai triệu đồng chẵn)